
契約事務責任者　統括所長　安部　武

群馬センター 群馬職業能力開発促進センター

群馬県高崎市山名町９１８番地

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

桐生地域職業訓練センター実習棟等屋根改修工事その他
工事設計・監理業務
桐生市相生町５－５１－１０
設計期間　平成21年10月15日～平成21年11月30日

平成21年10月15日 （株）丸進建築設計事務所
代表取締役　水口 栄
前橋市西片貝町５丁目１５－２
２

一般競争入札 －　 754,950 －

本館棟４階介護実習室等改修工事
工期　平成22年2月10日～平成22年3月31日

平成22年2月10日 （株）沼田資源
代表取締役　　高橋　伸也
沼田市岩本町５５０－１

一般競争入札 3,780,000 2,709,000 71.7%

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
工事の名称、場所、期間及び種別


